
 

Baltic Arrow 2017  

         Avoin kilpailukutsu pohjoismaiden jousiampujille 

                                            8.-9.07. 

                            Lokaatio: Ruohtulan tila,  Luhanka.  

                                 Tammijärventie 42, 19910 Tammijärvi 

Kilpailu on tarkoitettu kaikille jousiampujille ja -metsästäjille tasosta riippumatta. Haasta itsesi ja kaverisi, ja osallistu mukaan kesän odotetuimpaan kisaan! 

                                                                

Paikalle voi saapua jo perjantaina 07.07. klo 15.00 alkaen. Kilpailu alkaa lauantaina klo 09.30. Lauantain kisapäivän jälkeen kokoonnutaan yhteiseen ruokailuun ja illan viettoon, 

sisältäen mm. saman henkistä seuraa ja yhdessä oloa, elävää musiikkia, saunomista ja grillausta. Paikalla myös Hunter`s Friend Europe Oy: n Dana Worster sekä kotimaisten 

perinnejousien valmistaja J-Bow - Jarkko Kaunismäki, joiden uutuustuotteisiin on mahdollisuus tutustua sekä täydentää tarvikevarastoa tarpeen mukaan. Mukana myös sidosjärjestöjä 

esittelemässä omaa toimintaansa.  

Sunnuntain kilpailu alkaa klo 10.00 ja palkintojen jako n. klo 16.00. Joukkuekilpailun paras joukkue palkitaan Kuusipeuran Sarvi -kiertopalkinnolla ja yksilökilpailun kolmelle parhaalle 

mitalien lisäksi tavarapalkintoja. Vaistoluokan voittaja palkitaan J-Bow - Kaunismäen mittatilaustyönä voittajan omien mittojen mukaan valmistetulla jousella. Taljaluokan paras 

palkitaan metsästystaljajousella. 

Majoitus. Sänkypaikkoja on rajoitetusti, joten varaudu lattiamajoitukseen. Teltta-, asuntovaunu- ja matkailuautopaikkoja on mahdollista varata. Hintaan sisältyy kahden päivän 

kilpailuluvat, molempina päivinä uusi rata, lauantain ja sunnuntain aamupala, lauantain ruokailu, elävää musiikkia, sauna sekä majoitukset.  

Hinnasto: 

Ampujalle joka osallistuu kilpailuun, maksuun 100  € sisältyy majoitus, 2x aamiainen ja lauantain ruoka. 

Ampuja ilman majoitusta tai aamiaisia               75  € 

”Turisti” , ei osallistu kisaan                                  60  € 

Joukkuemaksu                         30  € 

 

Ilmoittautuminen mieluiten puhelimitse  

0449888805/Henri Harju tai email heka781@gmail.com. Ilmoittautumisen yhteydessä on hyvä mainita, osallistuuko kisaan taljalla vai vaistolla, onko osallisena joukkueessa ja 

joukkueen nimi. Maksutiedot saa ilmoittautuessa.  

  Kilpailun järjestäjänä on Experience Bowhunting Club  

 

 


